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Echopilot FLS 2D Professional - sonar

Cena 6 678,00 zł

Dostępność - Dostępny w ciągu 3 dni -

Numer katalogowy ECHOFLS-2D-PRO

Producent EchoPilot

Opis produktu
Echopilot FLS 2D Professional - sonar patrzący w przód

Echopilot FLS 2D Professional (następca modeli Silver i Gold), w komplecie z przetwornikiem profesjonalnym, wymiary wskaźnika 214x127mm, , głębokość 58mm.
Zasięg do przodu 200m, głębokość do 100m

Echopilot 2D posiada wszystkie najlepsze cechy z całej palety sonarów FLS firmy Echopilot, teraz wyświetlane na kolorowym wyświetlaczu LCD. Ekran LCD posiada 7”
(18cm) przekątną ekranu.

Zaletami wyświetlania w kolorze jest otrzymywanie bardziej dokładnej informacji o dnie. Silne echa na ekranie FLS 2D są koloru czerwonego, natomiast słabe echa
wyświetlane są w kolorze niebieskim, zielonym i żółtym. Te informacje dają użytkownikowi więcej danych o dnie morskim. Silne echa dają odbicia od twardego dna
(kamienie), słabe echa będą otrzymywane przy miękkim dnie (piasek lub muł). Zróżnicowane podłoża wyświetlane są na ekranie w kontrastujących kolorach,
umożliwiając nawigatorowi dużo wcześniejsze analizowanie informacji i wcześniejsze podejmowanie odpowiednich decyzji.

Proste echosondy pokazują “dane historyczne”, mogą one wskazywać informacje o głębokości sprzed 10-15 sekund. Cyfrowa głębokość wskazywana przez Sonar FLS
2D, jest średnią wartością z 1/3 ustawionego zakresu pracy urządzenia, informacja ta jest aktualizowana dwa razy na sekundę dla uzyskania jak najbardziej aktualnych
danych. Jeżeli jednostka porusza się, daje to dużo dokładniejsze informację o tym co znajduje się przed dziobem jednostki.

Sonar FLS 2D jest kulminacją z 19 letniego doświadczenia w projektowaniu oraz wytwarzaniu sonarów patrzących do przodu. Wierzymy, że jest to najlepszy sonar na
rynku w tej klasie cenowej.

Echopilot FLS 2D występuje z dwoma przetwornikami: standardowym (odpowiednia dla mniejszych jednostek z laminatu, stali lub aluminium) i przetwornikiem
profesjonalnym dla większych jachtów.
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